[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            от  03 июля  2019 года                                          № 42                                                      с.Новая  Ивановка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных     отходов на территории  Симоновского   муниципального образования
Калининского муниципального района  Саратовской области и схем размещения мест (площадок)   накопления твердых коммунальных отходов на
территории   Симоновского   муниципального  образования  Калининского муниципального   района Саратовской области.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а так же Правил благоустройства на территории Симоновского муниципального образования   Калининского муниципального района  Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Симоновского муниципального образования   Калининского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Симоновского муниципального образования   Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложение №2.
 3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Симоновского    МО Калининского МР в  сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой

               И.о.Главы   администрации
               Симоновского   МО                                                                                      О.Н.Бирюльцова

image1.jpeg